
REGIONE PIEMONTE BU5 30/01/2014 
 

C.I.S.A. Consorzio Intercomunale Socio Assistenziale - Rivoli Rosta Villarbasse - Rivoli (Torino) 
Procedura aperta per la concessione del servizio di tesoreria del Consorzio Intercomunale 
Socio Assistenziale Rivoli - Rosta - Villarbasse con sede in Rivoli (TO) per il periodo 
01/04/2014 - 31/03/2017. CIG: ZF40D6407A. 
 
Si rende noto che è indetta procedura aperta per l’affidamento in concessione della gestione del 
servizio di Tesoreria del CISA Rivoli – Rosta – Villarbasse. Periodo 01/04/2014 – 31/03/2017. 
 
Criterio di aggiudicazione: procedura aperta ai sensi dell’art. 55 del D.Lgs. 163/2006 con 
affidamento secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 83 del 
D.Lgs. n. 163/2006. 
 
Scadenza per la ricezione delle offerte: 21 febbraio 2014 - ore 12.00. 
 
I requisiti di partecipazione, la modalità di presentazione delle offerte, della documentazione a 
corredo e la data di apertura delle offerte sono precisate negli atti di gara che sono disponibili per 
l'accesso libero, diretto e completo sul profilo del committente del Consorzio Intercomunale Socio 
Assistenziale Rivoli – Rosta – Villarbasse , all'indirizzo www.cisarivoli.it 
 
Responsabile del procedimento: Il Direttore Dott. Luciano Rosso. 
 


